
ATO DA REITORIA N 9  S 4-11  /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UVIVERI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso_ de suas atribuições estatutárias ad referen-

dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n 9 

 023358/75, 

RESOLVE 

1 - Extinguir no Centro de Custo 0116 - Gabi 

mete do Reitor, as vagas relacionadas a seguir: 

02 (duas) vagas para o Cargo ue Motorista Leferência 1 
01 (uma) vaga para o Cargo de Auxiliar de Serviços Referência 1 

2 - CRIAR no Centro de Gusto 0116 - Gabinete 

do Reitor, as vagas relacionadas a seguir: 

• 410 02 (duas) vagas para o Cargo de Motorista Referência2 
01 (urna) vagá pára -o Cargo de Auxiliar dé Serviços Referencia 2. 

Brasília, /2, de dezembro de 1975 

AMADE3 CURY 

Rektor 

CRE-VLÏ-FP, 
DAD-PES-SPA(2) 


	Page 1

